ご利用者様各位

日頃、知多半島道路・南知多道路をご利用頂き有難うございます。
愛知道路コンセッション株式会社は、お客さまに安全で快適に道路をご利用いただくため
下記期間中において、⼤⾼ IC〜⼤府東海 IC 区間の橋梁修繕⼯事を、夜間に実施し渋滞の
⼤幅な緩和をめざします。

夜間⼯事中ご迷惑をお掛けしますが、安全第一にて⼯事を行いますので、ご理解と
ご協力のほどお願い申し上げます。

■橋梁修繕⼯事について

 ⼯事期間及び⼯事時間

　工事期間 2023年11月20日（月）　～　2024年1月22日（月）

　作業時間帯 19：30　～　翌6：00（土・日・祝も行う事があります）

　予備日
　　※雨天による順延あり

2024年 1月23日（火）　～　2024年2月 9日（金）

入

出

おおぶにし

大府西
おおぶとうかい

大府東海

おおだか

大高

P

P

上り線

2023年11月20日

～ 2023年12月2日

2023年12月3日

～ 2023年12月13日

下り線

2023年12月18日

～ 2024年1月12日

2024年1月15日

～ 2024年1月22日

工事区間

※雨天による順延あり